2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 11,328.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 219,031.60

2.3.9.7.01 Productos y útiles veterinarios 11,505.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 10,325.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 26,904.00

Total 434,853.60

**Cuatrocientos treinta y cuatro  mil ochocientos cincuenta y tres con 60/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.496-Versión 1 434,853.60

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132768592 Supply Jaslie, SRL 434,853.60

Total 434,853.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: